
Příloha č. 4 SOD k č.j. KRPH-109238/ČJ-2022-0500NE-VZ

Seznam poddodavatelů dodavatele

vzor

V případě, že dodavatel nehodlá k plněni předmětu Smlouvy o dílo použit poddodavatele,
uvede výslovně v této příloze, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje
realizovat vlastními silami, tj. bez využiti poddodavatele.

V případě, že dodavatel má v úmyslu zadat jednomu či vice poddodavatelům část veřejné
zakázky, je povinen uvést v této příloze:

- části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů
- seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízeni známi a uvést,kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.
Tlm není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za poskytováni řádného plněni

Elektro :
ELTYM Hronov , spol. s.r.o.
Husova 207
549 31 Hronov
IČO : 25262033

ÚT " ZTI
Milan Zoš/ak
Zborovská 379
549 01 Nové Město nad Metuji
IČO: 08694524

Povlakové krytiny :
HYLENA-KOBERCE s.r.o.
Vrchoviny 65
549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 25256505

VZT:
lzomat s.r.o.
Stolín 71
549 41 Červený Kostelec
IČO : 46505831

C-'4



('u. 5 SOb i J

as=%1šn)vNA V120

Praha 08.08.2022

pojistka

potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy č. 4389709039

Pojištěni majetku a odpovědnosti
pocjnikatele a právnických osob ProfiPlán

pojistitel:

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 452 72 956

mm wmm mum imn mm Mil IUI IUI

T
C
99406001017

pojistník:

jméno a příjmení: David Antoš,
adresa: Kramolna Kramolna, 547 01
stát: ČESKÁ REPUBLIKA
datum narození:
IČO: 09979417

Přehled pojištění
pojištění obecné odpovědnosti

pojištěni obecné odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.

pojistná událost
pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku
pojistné události.

pojištěni se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 5 000 000 KČ.
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1 000 KČ.

pojistná doba
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 26.04.2022.
pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 26.04.2021

||Im
|||m

|I||m
|lI|||I|lI|||m

|I||l||lI||lm
Il|||||lll|||I||ll|

02211698284671

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištěni

( Česka d /!'/1(1 Nove'. McMn ii,: ,,,l .' ĺi.i,. f · .': ': "f ' . f t '1.· i j r v st) icletn v Ptiue.
,,, f' Mr:rr 'f 'm l, SK j;'j'· "1,\,, , . ,. tn l f) 'í()X '4(15 5!59 ()5 .'WW Cc



Příloha č. 6 SOD k č. j. KRPH-109238/ČJ-2022-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedeni prováděni stavby - jako
stavbyvedoucí v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména
v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona, na akci:

,,Oprava interiéru - KŘP-H - OOP Pec pod Sněžkou, Velká Úpa 164,
542 22 Pec pod Sněžkou"

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povoláni autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný
inženýF/technik pro pozemní stavby, ČKAIT 0602559.

V Náchodě, dne 30.11.2022

Autorizovaný mženýF/technik

Jméno:

Adresa:

Telefon

Podpis'

Otisk autorizačního razítka:

:J.



Příloha č. 7 SOD k č. j. KRPH-109238/ČJ-2022-0500NE-VZ

POVĚŘENÍ
V souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů,
pověřujeme pana autorizovaného mženýfa/technika v oboru
pozemní stavby, ČKAIT 0602559, narozeného dne bydlištěm

k odbornému vedení provádění stavby, tj.
stavbyvedoucím, na akci

,,Oprava interiéru - KŘP-H - OOP Pec pod Sněžkou, Velká Úpa 164,
542 22 Pec pod Sněžkou"

V Náchodě, dne 30.11.2022

Firma: David Antoš

Adresa: Kramolna 54701 Náchod

Telefon:

Jméno je

Podpis j

Razítko:

Pověření ve výše uvedeném rozsahu na výše uvedenou akci přijímám.

V Náchod, dne 30.11.2022

Jméno stavbyvedoucího:

Autorizační razítko:

,,
Podpis'

Telefon

.
L ·



Příloha č. 8 SOD
Č. j. KRPH-109238/Čj-2022-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v souladu s § 31 zákona
č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem

,,Oprava interiéru - KŘP-H
OOP Pec pod Sněžkou, Velká Úpa 164, 542 22 Pec pod Sněžkou"

Identifikační údaje zadavatele

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policieKrálovéhradeckého kraje
IČO: 75151545

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednající brig. gen. Ing. Petr Petřík, ředitel krajského ředitelství

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: David Antoš
IČO: 09979417

Sídlo: Kramolna Náchod 54701
Osoba oprávněná jednat
za účastníka zadávacího
řízenŕ

l) N Iže podepsaný zástupce zhotovitele tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti,
kterou zastupuji, není/nebude ruské zapojeni do smluv překračujících limity stanovené v
článku 5k nařízenI Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujíckn situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění.

Zejména prohlašuji, že:

(a) zhotovitel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přís|ušnÍkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) zhotovitel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,



Příloha č. 8 SOD
Č. j. KRPH-109238/Čj-2022-0500NE-VZ

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadáváni veřejných zakázek, pokud představují vice než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný zhotovitel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařIzeni Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízeni
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízeni Rady
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o cmezujících opatřeních vzhledem k situaci
v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně
aktuálních příloh těchto všech nařIzeni, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Niže podepsaný zhotovitel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat objednatele o změnách spočívajicich ve skutečnostech
uvedených v bodě l) a 2) výše.

V Náchodě dne 30.11.

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem

(b"


